
Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2022 № 511

с. Мошенское

Об итогах смотра-конкурса по благоустройству территории
Мошенского сельского поселения в 2022 году

В соответствии с решением заседания конкурсной комиссии от 02.08.2022
№1 Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить  по  Мошенскому  сельскому  поселению  за  2022  год  
следующие звания:

1.1.  «Лучший  частный  дом»  с.  Мошенское  -  дому  №11  на  улице  
Нагорная, с вручением диплома и приза в денежной форме в сумме 1000 рублей
собственнику дома Богдановой Татьяне Николаевне.

1.2.  «Лучший(ая)  цветник/клумба»  с.  Мошенское  -  цветочному  
оформлению у жилого дома №12 на улице Мелиораторов, с вручением ди-
плома и приза в денежной форме в сумме 1000 рублей Билаловой Инне Ва-
сильевне. 

1.3.  «Двор  образцового  содержания»  с.Мошенское  -  дворовой  
территории у жилого дома №52 на улице Калинина, с вручением диплома  
и приза в денежной форме в сумме 1000 рублей старшей жилого многоквар-
тирного дома Енисейской Виктории Викторовне. 

1.4. «Активный участник движения по благоустройству» с. Мошенское
- Шаниной Любови Николаевне, собственнику дома №21 на ул.Русакова, с
вручением диплома и приза в денежной форме в сумме 1000 рублей. 

1.5. «Лучшая улица в частном секторе» с. Мошенское - улице Сельской
микрорайона№1,  с  вручением диплома и  приза  в  денежной форме в  сум-
ме1000 рублей представителю данной улицы Волковой Наталье Петровне.

1.6. «Открытие года» с.Мошенское - творческому оформлению компо-
зиции у жилого дома № 6 на ул.Кировской с вручением диплома и приза в
денежной форме в сумме 1000 рублей Лагутенко Ирине Леонидовне.

2.  Выделить  на  награждение  победителей  конкурса  6000  рублей  
из средств бюджета Мошенского сельского поселения.

ев



2

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене "Официальный вестник
Мошенского муниципального района"

Глава муниципального района                                   Т.В. Павлова


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



